



Zakład Komunalny  
„Kleszczów” Sp. z o.o.

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o.

97-410 Kleszczów, ul. Główna 41

tel. (44) 731-32-23, fax (44) 731-31-13

e-mail: sekretariat@zkkleszczow.pl

www.zkkleszczow.pl

Kleszczów, dnia 12.11.2013 r.

**Dotyczy: Wyjaśnienia i zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn.: „Zakup paliw do pojazdów ZK "Kleszczów" Sp. z o.o. znak ZK/9/2013.**

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.10.113.759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień do złożonych zapytań oraz dokonuje zmiany treści SIWZ, jak poniżej:

**Pytanie 1**

Czy istnieje możliwość odstąpienia od konieczności prowadzenia asygnat tankowań (wzór umowy § 2 pkt. 1)?

Wykonawca w swojej ofercie posiada mikroprocesorowe karty flotowe. Użytkownik po każdorazowym zatankowaniu paliwa otrzymuje dowód zakupu, zawierający informację o dacie, godzinie, rodzaju paliwa, miejscu, wartości i ilości zakupionego produktu. Poza tym, po każdej wygenerowanej fakturze na portalu internetowym (dedykowanym do konkretnego użytkownika) umieszczamy obraz faktury wraz z raportem transakcji, zawierające szczegółowe informacje dotyczące tankowań na poszczególną kartę.

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis w umowie.

**Pytanie 2**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 4 pkt. 4

Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis w umowie.

**Pytanie 3**

Czy istnieje możliwość modyfikacji zapisu w umowie § 4 pkt 5 tak, aby odstąpić od konieczności dostarczenia Zamawiającemu faktury w ciągu 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego? Proponuje zatem zmianę w pierwszym zdaniu słów: "zakończeniu okresu rozliczeniowego" na słowa: "jej wystawieniu". Pragnę poinformować, iż zgodnie z § 9 ust.2 rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360), w przypadku gdy podatek określa w fakturze, zgodnie z § 5 ust.1 pkt 4 ww. rozporządzenia, wyłącznie miesiąc i rok dokonania sprzedaży, fakturę wystawia się nie później niż siódmego dnia od zakończenia miesiąca, w którym dokonano sprzedaży. Następnie faktura jest niezwłocznie wysłana do Zamawiającego

Odpowiedź na Pytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 4 pkt 5 umowy poprzez zmianę w pierwszym zdaniu słów: "zakończeniu okresu rozliczeniowego" na słowa: "jej wystawieniu"

**Pytanie 4**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 5 pkt 3 i 4 na proponowany:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”

Odpowiedź na Pytanie 4

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis w umowie

Pytanie 5

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisów umowy w § 6 pkt. 5 poprzez dodanie sformułowania „na podstawie odrębnej noty obciążeniowej”?

Informuję, że przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej.

Odpowiedź na Pytanie 5

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis w umowie

Pytanie 6

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów umowy w par. 6 ust. 1 tak, aby podstawa kary naliczana była od niewykorzystanej wartości przedmiotu umowy, od której następuje odstąpienie ?

Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis w umowie

Pytanie 7

Czy istnieje możliwość zmiany zapisów umowy w par. 6 ust. 2 tak, aby kara w wysokości 0,1 % liczona była od partii przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w jej dostawie”?

Odpowiedź na Pytanie 7

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 6 ust. 2 umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostarczeniu paliwa wolnego od wad w terminie, o którym mowa w § 5 ust. 4 w wysokości 0,1% wynagrodzenia liczona od partii przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki;

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź na Pytanie 8

Zamawiający nie wyraża zgody na akceptację i włączenie do treści umowy regulaminu Wykonawcy.

Otrzymują:

1. [www.zk.bip.kleszczow.pl](http://www.zk.bip.kleszczow.pl), [www.zkkleszczow.pl](http://www.zkkleszczow.pl)
2. Wykonawcy
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

  
**PREZES ZARZĄDU**  
mgr inż. Krzysztof Jasnos

<sup>1</sup> Część zastonięta wskazuje na źródło zapytania, co jest niezgodne z art. 38 ust. 2 Pzp